Cognome
REALI
ANGHEL
TUCCIMEI
BUSSONE
D'AMBROSI
GALLI
PEYRETTI
PANICONI
PITTACCI
D'AMBROSI
BERETTONI
ATKINSON
CARNEVALI
MELCHIONDA
GOREZI

(e

CENTRO
SPORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA FINALE

50 DORSO SENIOR FEMMINE

Nome Societa

ALICE FORUM SPORT CENTER
MARTINA FORUM SPORT CENTER
MARGHERITA VILLA AURELIA
BEATRICE VILLA AURELIA
CAMILLA CSI ROMA EST

SILVIA CSI ROMA EST
CARLOTTA CSI ROMA EST
FEDERICA CSI ROMA EST

SARA VILLA AURELIA
VIRGINIA VILLA AURELIA

GIULIA FORUM SPORT CENTER
EMILY FORUM SPORT CENTER
ELISA VILLA AURELIA

LUNA VILLA AURELIA
ALESSIA

Tempo gara

0.33.10
0.34.60
0.34.70
0.35.90
0.37.20
0.37.30
0.38.40
0.39.10
0.42.40
0.42.50
0.42.60
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE

FORMELLO CLUB SPORT E RELAX ASSENTE

22 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 17/12/2023 - PISCINA ROMAN SPORT CITY (POMEZIA)

Pos.

1
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